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MENADŽMENT U TURIZMU – RASPORED ISPITA AK. 2019-2020. GODINE
	I GODINA
	PREDMET
	Vrijeme i mjesto održavanja ispita
	Januarsko - februarski rok
	Aprilski rok
	Junsko - julski 

rok
	Septembarski 

rok

	
	
	
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin
	
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin

	
	Troškovi i kalkulacije u turizmu
	16, Sala 55
	20.1.
	03.02
	06.4.
	17.6
	06.7.
	24.8.
	07.9.

	
	Ekonomika turizma 
	  16, Sala 55
	27.1.
	10.2.
	16.4.
	15.6
	08.7.
	25.8.
	09.9.

	
	Informacijsko-komunikacije tehnologije u turizmu
	  16, Sala 55
	25.1.
	08.2.
	11.4.
	13.6
	04.7.
	22.8
	12.9.

	
	Logistika u turizmu
	  16, Sala 207
	25.1.
	08.2.
	11.4.
	13.6
	04.7.
	22.8
	12.9.

	
	Uvod u turizmologiju
	16, Sala 55
	31.1.
	14.2.
	07.4.
	19.6.
	10.7.
	28.8.
	18.9.

	
	Engleski jezik I
	16, Sala 55
	28.1.
	11.2.
	15.4.
	10.6.
	01.7.
	19.8.
	16.9.

	
	Ekonomska i demografska statistika
	16, Sala 207
	22.1.
	07.2.
	08.4.
	18.6.
	07.7.
	27.8.
	17.9.

	
	Računovodtsvo u turizmu
	16, Sala 55
	24.1.
	05.2.
	09.4.
	09.6
	29.6.
	17.8
	11.9.

	
	Uvod u finansije
	16, Sala 55
	23.1.
	06.2.
	10.4.
	08.6.
	30.6.
	18.8
	14.9.

	
	Turistička geografija
	16, Sala 55
	21.1.
	04.2.


	17.04.
	12.6
	03.7.
	21.8
	10.9.

	
	Međunarodna ekonomija i turizam
	16, Sala 55
	29.1.
	12.2.
	13.4.
	16.6
	09.7.
	26.8
	08.9.

	
	Poduzetništvo u turizmu
	16, Sala 55
	30.1.
	13.2.
	14.4.
	11.6.
	02.7.
	20.8
	15.9.

	
	Sociologija Turizma 
	16, Sala 55
	01.2.
	15.2.
	18.4.
	20.6.
	11.7.
	29.8
	19.9.

	II GODINA
	PREDMET
	Vrijeme i mjesto održavanja ispita
	Januarsko - februarski rok
	Aprilski rok
	Junsko - julski 

rok
	Septembarski 

rok

	
	
	
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin
	
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin

	
	Održivi razvoj i turizam
	16, Sala 26
	21.1.
	10.2.
	6.4.
	15.6
	01.7
	24.8.
	18.9.

	
	Komparativni fiskalni sistemi
	16, Sala 26
	30.1.
	14.2.
	17.4.
	17.6
	09.7
	26.8.
	17.9.

	
	Osnovi marketing usluga
	16, Sala 26
	20.1.
	6.2.
	10.4.
	19.6
	02.7
	21.8
	16.9

	
	Turističke regije svijeta
	16, Sala 26
	24.1.
	11.2.
	15.4.
	11.6.
	06.7.
	28.7.
	15.9.

	
	Istraživanje turističkih tržišta
	16, Sala 26
	22.1.
	07.2.
	07.4.
	08.6
	10.7.
	17.8
	14.9

	
	Zdravstveni i sportsko rekreativni turizam
	16, Sala 26
	29.1.
	13.2.
	13.4.
	13.6.
	04.7.
	22.8.
	12.9

	
	Poslovno odlučivanje u turizmu
	16, Sala 26
	
	-
	-
	09.6.
	30.6
	18.8
	07.9

	
	Marketing u turizmu
	16, Sala 26
	
	-
	-
	10.6
	07.7
	27.8
	08.9

	
	Menadžment u turizmu
	16, Sala 26
	
	-
	-
	16.6
	29.6
	25.8
	10.9

	
	Engleski jezik II
	16, Sala 26
	
	-
	-
	18.6.
	03.7
	20.8
	09.9

	
	Posebni oblici turizma
	16, Sala 26
	
	-
	-
	12.6.
	08.7
	19.8
	11.9.

	
	Njemački jezik II
	16, Sala 26
	
	
	
	20.6.
	11.7.
	29.8.
	19.9.

	
	Online komuniciranje
	16, Sala 26
	
	
	
	20.6.
	11.7.
	29.8.
	19.9.


